Campo Grande (RN), QUARTA-FEIRA 01 DE FEVEREIRO DE 2017



## JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE

\* ANO IX \* NÚMERO 397 R\$ 1,00

#### PREFEITO: MANOEL FERNANDES DE GÓIS DE VERAS

#### PODER LEGISLATIVO

### PODER EXECUTIVO



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE PREFEITURA MUNICIPAL CNPJ/MF: 08.084.014/0001-42 RUA ANTONIO VERAS Nº 65, CENTRO, CAMPO GRANDE/RN CEP 59.680-000

PORTARIA Nº 097/2017

**DE 01 DE FEVEREIRO DE 2017** 

Concede diária ao Prefeito Municipal e dá outras providências.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMNISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS DE CAMPO GRANDE-RN, no uso de suas atribuições legais,

#### **RESOLVE:**

Art. 1° - Concede ao Sr. MANOEL FERNANDES DE GÓIS VERAS, no exercício e ocupante do cargo de Prefeito Municipal, 01 (uma) diária, ao preço unitário de R\$: 600,00 (Seiscentos Reais), para face as despesas com locomoção local, alimentação e estadia, quando em viagem administrativa a cidade de Mossoró-RN, no dia 02 de fevereiro de 2017, para comparecer junto a CLÍNICA OITAVA ROSADO, na cidade de Mossoró/RN, com intuito de firmar assuntos contratuais, para prestação de serviços de procedimentos ambulatoriais, referente a média e alta complexidade.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

Campo Grande-RN, 01 de fevereiro de 2017.

Pedro Paulo de Freitas Holanda

Secretário Municipal de Administração



\* ANO IX \* NUMERO 397 R\$ 1,00



# ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE PREFEITURA MUNICIPAL CNPJ/MF: 08.084.014/0001-42 RUA ANTONIO VERAS Nº 65, CENTRO, CAMPO GRANDE/RN CEP 59.680-000

PORTARIA Nº 098/2017

**DE 01 DE FEVEREIRO DE 2017** 

Concede diária a Secretária Municipal de Saúde e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-RN, no uso de suas atribuições legais,

#### RESOLVE:

Art. 1° - Concede a Sra. **SEVERINA FERNANDES DE GÓIS VERAS**, no exercício e ocupante do cargo de Secretária Municipal de Saúde, vinculado à Secretaria Municipal de Saúde 01 (uma) diária, ao preço unitário de R\$: 300,00 (Trezentos Reais), para face as despesas com locomoção local, alimentação e estadia, quando em viagem administrativa a cidade de Mossoró-RN, no dia 02 de fevereiro de 2017, para comparecer junto a CLÍNICA OITAVA ROSADO, na cidade de Mossoró/RN, com intuito de firmar assuntos contratuais, para prestação de serviços de procedimentos ambulatoriais, referente a média e alta complexidade.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

Gabinete Municipal do Prefeito de Campo Grande-RN, 01 de Fevereiro de 2017.

Manoel Fernandes de Góis Veras

Prefeito Municipal

Campo Grande (RN), QUARTA-FEIRA 01 DE FEVEREIRO DE 2017



\* ANO IX \* NUMERO 397 R\$ 1,00



#### ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE PREFEITURA MUNICIPAL CNPJ/MF: 08.084.014/0001-42 RUA ANTONIO VERAS Nº 65, CENTRO, CAMPO GRANDE/RN CEP 59.680-000

**PORTARIA Nº 099/2017** 

**DE 01 DE FEVEREIRO DE 2017** 

Concede diária a Coordenadora Técnica Financeira e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-RN, no uso de suas atribuições legais,

#### RESOLVE:

Art. 1° - Concede a Sra. **GEOVANNA MEDEIROS FERNANDES**, no exercício e ocupante do cargo de Coordenadora Técnica Financeira, vinculado à Secretaria Municipal de Saúde 01 (uma) diária, ao preço unitário de R\$: 150,00 (Cento e Cinquenta Reais), para face as despesas com locomoção local, alimentação e estadia, quando em viagem administrativa a cidade de Mossoró-RN, no dia 02 de fevereiro de 2017, para comparecer junto a CLÍNICA OITAVA ROSADO, na cidade de Mossoró/RN, com intuito de firmar assuntos contratuais, para prestação de serviços de procedimentos ambulatoriais, referente a média e alta complexidade.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

Gabinete Municipal do Prefeito de Campo Grande-RN, 01 de Fevereiro de 2017.

Manoel Fernandes de Góis Veras

Prefeito Municipal



**JOCG** 

\* ANO IX \* NUMERO 397 R\$ 1,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE PREFEITURA MUNICIPAL CNPJ/MF: 08.084.014/0001-42 RUA ANTONIO VERAS Nº 65, CENTRO, CAMPO GRANDE/RN CEP 59.680-000

PORTARIA Nº 096/2017

DE 01 DE FEVEREIRO DE 2017

Dispõe sobre a nomeação da Sra. Josiany Maria Pimenta da Silva, para o cargo Supervisor da Escola Municipal Emidio Soares e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sra. Sra. Josiany Maria Pimenta da Silva, para o cargo Supervisor da Escola Municipal Emidio Soares situada a zona rural, Bom Jesus, deste Municipio de Campo Grande/RN, a partir desta data.

Art. 2º - Esta Portaria entra em Vigor na data de sua publicação,

Art.3º - Revogada as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de C. Grande - RN, 01 de Fevereiro de 2017.

Manoel Fernandes de Góis Veras

Prefeito Municipal

## JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE É UMA PUBLICAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE, INSTITUIDO PELA LEI N.º 128/2009.

PREFEITO

MANOEL FERNANDES DE GÓIS VERAS VICE-PREFEITO ALZAY FERNANDES PIMENTA GABINETE DO PREFEITO PEDRO PAULO FREITAS HOLANDA SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO COMISSÃO DO JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE

DIRETOR GERAL

ALZAY FERNANDES PIMENTA DIAGRAMAÇÃO AILTON CARLOS DE LIMA

#### ENDEREÇO:

Rua Antonio Veras, 065 – Centro – Campo Grande/RN, CEP: 59680-000, Fone: (84) 33622900 Home: www.campogrande.rn.gov.br - E-mail: jocg.publicacao@gmail.com